ПРОТОКОЛ № 107
Заседания Управляющего Совета РОСС
(электронное голосование)

Прислали бюллетени: Апрелев К.Н., Галеев Р.Д., Егоров В.А., Миловидова Е.Э., Монастырская И.В., Наумова В.В., Проскурин Е.А., Самойлов О.П., Хромов А.А.

Кворум имеется  - 9 голосов.
Секретарь: Костяева Ю.С.

Предложенная повестка дня:

ПОВЕСТКА ДНЯ
Управляющего Совета Руководящего Органа Системы Сертификации
(электронное голосование)

04 декабря 2015 года.
Электронное голосование

Члены Управляющего Совета:
Апрелев К.Н., Бордюг А.А., Галеев Р.Д., Егоров В.А., Миловидова Е.Э., Монастырская И.В., Мошнов А.Н., Наумова В.В., Некрасов А.П.,  Проскурин Е.А., Самойлов О.П., Хромов А.А.

Секретарь Заседания:
Костяева Ю.С.

Повестка дня:
1. Об утверждении годового отчета Системы добровольной сертификации услуг на рынке недвижимости в 2015 году.

1. Об утверждении годового отчета Системы добровольной сертификации услуг на рынке недвижимости в 2015 году.
Особое мнение: Проскурин Е.А. предложил утвердить отчет со следующими правками:
- Отсутствие концепции и бюджета (со стороны РГР) на SEO продвижение Единого РЕЕСТРА в сети интернет
[bookmark: _GoBack]- Отсутствие программы лоббирования Системы добровольной сертификации и РЕЕСТРА как инструмента признания органами государственной власти для целей госпрограмм и  госзакза в сфере операций с недвижимостью
Постановили:
1. Утвердить с замечаниями члена УС РОСС Проскурина Е.А.
2. Поручить Председателю УС РОСС выступить с отчетом на Национальном Совете РГР 11 декабря 2015 г.

Председатель
Управляющего Совета РОСС                                                                    Хромов А.А.

Секретарь Управляющего Совета РОСС                                                Костяева Ю.С.